[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУХАНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
от  14.11 2014 года    № 23
О внесении изменений в пункт 1 решения Совета
депутатов  Руханского сельского поселения

Ершичского  района Смоленской  области  от 15.03.

                        2013г. №6 «Об установлении дополнительных

                        оснований признания безнадежными к взысканию

                        недоимки  и задолженности по пеням и штрафам

                                                по земельному налогу и налогу на имущество
 физически                             физических лиц»

      Руководствуясь положением статьи 59 части 1 Налогового кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 N 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом  Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской
области СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

       Р Е Ш И Л:

       1. Внести изменения в решение Совета депутатов Руханского сельского поселения Ершичского  района Смоленской  области от 15.03. 2013 г. №6«Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию
 недоимки  и задолженности по пеням и штрафам по земельному налогу и налогу на имущество физических лиц»:

1.1 пункт 1 данного решения дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4. Наличие задолженности у физических лиц по пеням и штрафам по местным налогам и сборам, образовавшейся по состоянию на 1 января 2011 года, при отсутствии недоимки по местным налогам».
      2. Настоящее решение  вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Нива» и размещению  на официальном сайте Администрации Руханского сельского поселения Ершичского  района  Смоленской  области, с электронным адресом: http:// ruhan-sp@yandex.ru
Глава  муниципального образования

Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                              В.Р.Язиков